
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.1777 

DETERMINAZIONE n. 379 del 20.06.2012 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per abbonamento triennale ”Modulistica on-line” Edilizia e 

Urbanistica.  Gruppo Maggioli SpA – Via del Carpino n. 8 – 47822 - 
Santarcangelo di Romagna (RN). 
 

 
L’anno duemiladodici  il giorno 20 del mese di giugno 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24.05.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107 e 169 del  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del  
18-08-2000; 
VISTA  la deliberazione consiliare n. 20 dell’11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 
2012 nonché la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18.04.2012 con la quale è stato 
definito in P.E.G. per l’anno 2012; 
 
PREMESSO che,  a seguito dell’approvazione di numerosi provvedimenti abrogativi, modificativi e 
integrativi che hanno pesantemente inciso sulla disciplina edilizia introducendo importanti novità nel 
Testo Unico dell’’Edilizia, questo Servizio, per l’espletamento delle proprie mansioni ed attribuzioni, 
necessita di aggiornamento complessivo e costante; 
Che il gruppo editoriale Maggioli S.p.A. offre un valido programma on line di supporto alla attività 
edilizia ed urbanistica  mediante la sottoscrizione di un abbonamento triennale, quale nuova 
opportunità per il corretto svolgimento  dell’attività professionale agli addetti del servizio nell’importo 
di €  379,94 iva inclusa; 
Ritenuta pertanto la necessità di provvedere all’adempimento delle formalità connesse  all’ impegno 
di spesa su apposito capitolo di Bilancio e successivo saldo a ricevimento della relativa fattura 
mediante accredito diretto sul c/c in favore della ditta Maggioli S.p.A.; 
Dato Atto che il CIG assegnato alla presente procedura è il n. X0C0501DBD che sarà citato su tutti 
gli atti e i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento ai sensi della 
Legge n. 136/2010 relativa la tracciabilità dei pagamenti e che la società interessata ha indicato, 
quale conto corrente dedicato ex  art. 3 L. 136/2010  il seguente: Cassa di Risparmio di Rimini – Ag. 
Sant’Arcangelio di Romagna (RN) IBAN: IT 20 U 06285 68020 CC0402649596; 
Rilevato che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art. 6 della Legge 
15.05.1997 n. 127; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare l’importo di € 379,94 comprensivo di IVA sul Cap. 2440 del Bilancio 2012  “Acquisto 
stampati, cancelleria e varie” per la sottoscrizione dell’ abbonamento triennale ”Modulistica on-
line” Edilizia e Urbanistica  dal gruppo editoriale  “MAGGIOLI S.p.A”; 

2) Dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con separata determinazione al 
ricevimento della relativa fattura. 

 
 

Il Compilatore 
(A/R) 

 

IL DIRIGENTE  3° SETTORE 
Dott. Angelo RADOCCIA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 



Pag. 2 di 2 

 

 
Ortona,  22.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo RADOCCIA) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


